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Coordenadora Geral — Coordenagéo de Desenvolvimento Institucional

emanuelle.silva@cfp.org.br

Ana Clara de Medeiros Aratljo
Supervisora — Ouvidoria (OUV)
clara.medeiros@cfp.org.br

Camila Dias de Lima Alves
Gerente - Geréncia Técnica (GTEC)
camila.alves@cfp.org.br

Ednilson Couto de Jesus Janior
Supervisor — Setor de Projetos Estratégicos (PROJEST)
ednilson.couto@cfp.org.br

Fabiola Borges Corréa ]
Gerente — Secretaria de Orientagéo e Etica (SOE)
fabiola.correa@cfp.org.br

José Arnaldo de Goéis Junior
Supervisor — Setor Contabil (SCONT)
jose.junior@cfp.org.br

Leomar Santana
Gerente — Geréncia de Tecnologia da Informagéo (GTI)
leomar.santana@cfp.org.br

Mateus de Castro Castelluccio

Supervisor — Centro de Referéncias Técnicas em Psicologia e Politicas

Publicas (CREPOP)
mateus.castro@cfp.org.br

Rosangela Duarte de Almeida

Supervisora — Setor de Planejamento e Execugdo Orgcamentaria (SPEO)

rosangela.almeida@cfp.org.br

Ylo Barroso Caiado Fraga
Supervisor — Supervisao Técnica (STEC)
ylo.fraga@cfp.org.br

Antonio Carlos Everton Muniz
Supervisor — Setor de Suporte Fisico (SSF)
antonio.muniz@cfp.org.br

Daniel Arruda Martins
Gerente — Geréncia de Relagdes Institucionais (GRI)
daniel.arruda@cfp.org.br

Elton Ramos da Silva

Supervisor — Setor de Infraestrutura e Suporte de Tecnologia da Informagéao

(SISTI)
elton.silva@cfp.org.br

Fernanda Aradjo Mendes
Gerente — Secretaria Executiva (SE)
fernanda.mendes@cfp.org.br

José Eli de Vasconcelos Filho
Gerente — Geréncia Financeira (GFIN)
jose.vasconcelos@cfp.org.br

Lislly Telles de Barros
Gerente — Geréncia de Gestdo de Pessoas (GGP)
lislly.barros@cfp.org.br

Monica Neves da Silva
Supervisora — Setor de Licitagdes e Contratos (SLIC)
monica.silva@cfp.org.br

Veronica Pierre Costa
Supervisora — Setor de Logistica (SLOG)
veronica.pierre@cfp.org.br
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Rafael Menegassi Taniguchi

Coordenador Geral — Coordenagéo de Integragdo do Sistema

rafael.taniguchi@cfp.org.br

Antonio José Rodrigues Neto
Gerente — Geréncia Administrativa (GEA)
antonio.jose@cfp.org.br

Diego Ramos Castro
Supervisor — Departamento de Pessoal (DP)
diego.castro@cfp.org.br

Erick da Silva Vieira
Supervisor - Assessoria Parlamentar (ASPAR)
erick.vieira@cfp.org.br

Jodo Diego Rocha Firmiano
Gerente — Geréncia Juridica (GJUR)
joao.diego@cfp.org.br

Jucyara Moura dos Santos
Supervisora — Setor de Pagamentos (SPAG)
jucyara.santos@cfp.org.br

Marilia Mundim da Costa
Gerente — Geréncia de Comunicagao (GCOM)
marilia.mundim@cfp.org.br

Raphael de Oliveria Gomes
Supervisor — Setor de Comunicagao
raphael.gomes@cfp.org.br

WIladmir Rogério dos Reis
Supervisor — Setor de Auditoria (AUD)
rogerio.reis@cfp.org.br




